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PILATEN WHITE MASK MASKA PEEL-OFF
OCZYSZCZAJĄCA Z BIAŁĄ GLINKĄ 10 g

Cena 1,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 6956219105392

Opis produktu

PIL’ATEN White Mask maska peel-off oczyszczająca z białą
glinką
 

Maska z białej glinki Pil’aten usuwa zanieczyszczenia z porów skóry, pozostawiając cerę miękką, gładką i czystą.
Przeznaczona jest do każdego rodzaju skóry, szczególnie zanieczyszczonej, trądzikowej, z rozszerzonymi
porami. Maska nawilża skórę, pobudza ją do regeneracji i zwiększa jędrność. Zwęża pory, działa
przeciwbakteryjnie, hamuje nadprodukcję sebum.

Zawiera: białą glinkę (kaolin), bentonit, witaminę B3, kwas hialuronowy, ekstrakt z opuncji, sok z chińskiego aloesu,
hydrolizowany kolagen.

Pojemność: 10g
 

Biała glinka (kaolin) to naturalny minerał z rodziny krzemianów. Ma właściwości ściągające, zwężające pory,
przeciwbakteryjne, absorpcyjne i odtruwające. Usuwa nadmiar sebum, oczyszcza cerę z zanieczyszczeń i matuje ją.

Bentonit to wyjątkowo skuteczna i silnie działająca glinka lecznicza pochodząca ze skał wulkanicznych. Po zmieszaniu z wodą
silne absorbuje toksyny.

Witamina B3 to cenny składnik kosmetyków do każdego rodzaju skóry: suchej, tłustej, trądzikowej, naczynkowej, skłonnej do
przebarwień, ze zmarszczkami, wrażliwej. Zwiększa nawilżenie i elastyczność skóry, spłyca drobne zmarszczki, poprawia
koloryt skóry. Stymuluje produkcję kolagenu oraz kwasu hialuronowego w skórze, dzięki czemu zwiększa jej jędrność i
napięcie. Działa przeciwzapalnie, wspomaga leczenie trądziku, atopowego zapaleniu skóry i łuszczycy. Reguluje wydzielania
sebum.

Kwas hialuronowy to prawdziwy eliksir młodości. W organizmie człowieka występuje w postaci soli sodowej (hialuronian sodu).
Jego najważniejszą funkcją jest wiązanie wody – jedna cząsteczka kwasu hialuronowego może związać aż 250 cząsteczek
wody. Gdy poziom kwasu hialuronowego w skórze spada, włókna kolagenowe degenerują się i skóra w widoczny sposób się
starzeje.

Ekstrakt z opuncji figowej pobudza syntezę kolagenu w skórze, działa antyoksydacyjne, spowalniając proces starzenia się
skóry, regenerująco – wzmacnia barierę lipidową, nawilżająco – chroni skórę przed przesuszeniem, poprawia jej napięcie i
koloryt.

Sok z chińskiego aloesu Aloe Yohyu Matsu Ekisu należy do silnych antyoksydantów – walczy z wolnymi rodnikami. Spowalnia
procesy starzenia, działa antybakteryjnie, regeneruje i odmładza skórę oraz utrzymuje jej właściwe pH. Wzmaga produkcję
kolagenu. Wzmacnia ściany naczyń krwionośnych zapobiegając tworzeniu się pajączków.

Kolagen jest głównym białkiem tkanki łącznej i podstawowym składnikiem skóry. Zwykły kolagen jest cząsteczką zbyt dużą, by
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przeniknąć w głąb skóry. Aby zwiększyć jego dostępność, w procesie hydrolizy rozrywane są wiązania chemiczne kolagenu.
Hydrolizaty zawierają wszystkie aminokwasy i peptydów tworzące kolagen. Są w stanie dotrzeć poza naskórek, dając efekt
ujędrnienia, wzmocnienia oraz nawilżenia skóry.
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